2.1 - Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Educação, 

Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Obras, Secretaria Municipal de 

Viação e Transporte, Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Saneamento. 

3 - PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO 

Valor total: 3.479.700,00 (três milhões, quatrocentos e setenta e nove mil e 

setecentos reais) 

3.2 - O valor estimado foi definido com base na média dos valores  obtidos na pesquisa 

de preços, oriundos dos seguintes parâmetros: 

 Painel para consulta de preços; 

 Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP); 

 Contratações similares feitas pela Administração Pública;